9 ascendit super equos tuos et equitatus tuus sanitas. ⁹ Intendens, extendens arcum super sceptra, dicit Dominus
 13 ¹³ Misisti in capita iniquorum mortem: resu-
 14 scitasti vincula usque ad bellum. ¹⁴ Praecidisti in pavore capita
 potentium: movebuntur in ea gentes, et aperient ora sua, edens
 16 pauper in absconso. . . . ¹⁶ Custodivit me, et expavit
 venter meus a voce depreciationis labiorum meorum. Et introivit
 timor in ossa mea, et desuper turbata est virtus mea. Requiescam
 in die tribulationis: et ascendam ad tabernacula transmigrationis
 19 meae. . . . ¹⁹ Dominus virtus mea: statuet pedes meos
 in consummatione. Super excelsa imponet me, vincam in claritate
 eius.

mari impetus tuus] om Ν⁴ (hab Ν⁰. ^a) qui] οἱ Θ 9. extendens] εὐτεκτίς
 Ν⁰. a. c. b A Q Λ εὐτεκτίς B arcum] + σοι Θ Dominus] + διαφαλμα Θ (om
 Λ) 13. Misisti] βαλεῖς B εβαλας Ν⁰. a. c. b A εβαλεῖς Λ επεμψας Compl
 capita] κεφαλην Compl vincula] + σοι Q 26 49 usque ad bellum] εἰς τραχήλου
 Θ + διαφαλμα Θ (om Θ εἰς τελος διαφαλμα Ν⁰. a 49 95 185 238) + εἰς τελος Λ +
 εἰς το τελος Compl 14. praecidisti] διεκοψας Θ (διεκοψας Ν⁰. ψας Ν⁰. a) διεκοψεν
 Ψ⁰ (ψας Ψ⁰) gentes et] om Θ edens] αἱ εσθίων Θ (αἱ εσθίων Λ Ν⁰. a [postea
 αἱ εσθίων]) 16. custodivit me] εφιλαζαμη Θ εφιλαζα Compl. venter] καρδια
 Λ Ν⁰. a. c. b (κοιλια Θ) a] πρ γ Ν⁰. a. c. b et 2^o] om Ν⁰. a. c. b timor] + με Ν⁰. a. c. b
 (ras Ν⁰. b) desuper] + μον Θ virtus] εγις Θ (σογυς Ν⁰. b 22^o 106) tribulationis]
 + μον Λ ascendam] + με Λ tabernacula] λαον Θ transmigrationis]
 παροικιας Θ 19. Dominus] + ο θεος Θ (+ ο θεος μον Λ Ν⁰. a [μον postea ras])
 + κύριε ο θεος A statuet] πρ και Θ in consummatione] αἱ ελαφων 22 51 ασει
 ελαφων 95 185 Super] πρ γ Ν⁰. a (postea ras) 88 49 95 106 185 Compl vincam]
 τον νικησαι (+ με Λ Ν⁰. a improb Ν⁰. b A) Θ in claritate] εν τη οδη Θ (εν τη οδω
 Ν⁰ [αδη Ν⁰. b])

Appended are the additions to the *Apparatus Criticus* :—

HOSEA.

II. 18. illis] eis Bodl volatilibus] volucribus Bodl IV. 1. sermonem]
 verbum Bodl Domini] dñō Bodl incolas terrae] eos qui inhabitam terram
 (sic) Bodl sit] om Bodl 2 exsecratio] maledictum Bodl caedes] cede
 Bodl diffusum est] effusa sunt Bodl sanguinem sanguini supermiscent] et
 sanguina super sanguina miscunt Bodl 3. idcirco] ea (?) Bodl cum universis
 incolis suis] cum omnibus qui inhabitant in ea Bodl VI. 1. in tribulatione] om
 Bodl convertamur] revertamur Bodl laesit et salvavit] eripiet et sanabit Bodl
 nos] + percutiet et miserebitur nostri Bodl 6. quam sacrificium] om Bodl
 holocausta] holocaustomata Bodl VIII. 3. inimicum] ut iniquum (sic) Bodl
 persecuti sunt] + ipsi Bodl 4. regnaverunt] rege futurunt Bodl egerunt]
 obtinuerunt Bodl nescierunt me] non ex me Bodl quemadmodum ad nihil
 redigantur] ut dispereat Bodl